Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA PORTARIA N. 34/2020/METAMAT

O Presidente do Conselho de Administração da Companhia Mato-grossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas
atribuições dispostas no Estatuto Social e deliberação do colegiado.

RESOLVE:

Designar o senhor Gonçalo Ferreira de Almeida para responder como Diretor Presidente em substituição ao titular que se
encontra no gozo de férias período de 25/06/2020 à 09/07/2020.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e cumpra-se.

Cuiabá-MT, 22 de junho de 2020.

Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Presidente do Conselho de Administração

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d54106d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:30:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial